[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	11

	02
	201
	5
	г.
	№
	136
	п. Ханымей

О внесении изменений в решение от 09 июня 2014 года № 102  «О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования поселок Ханымей организациям в целях возмещения затрат в связи с проведением капитального ремонта многоквартирных домов в 2014 году»

В соответствии со статьями 78,  78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение Предписания Счетной палаты Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 декабря 2014 года № 02-27/1221
Р Е Ш Е Н О:

1. Внести изменения в Приложение к решению Собрания депутатов 3 созыва муниципального образования поселок Ханымей от 09 июня 2014 года № 102:

1.1. в п. 4.3 раздела 1 после слова «Ханымей», добавить слова: «является главным распорядителем бюджетных средств.»;

1.2. раздел 1 дополнить пунктом 4.7: «Орган государственного (муниципального) финансового контроля – Контрольно-счетная палата муниципального образования Пуровский район.»;

1.3. раздел VI дополнить пунктом 14.1: «Орган государственного (муниципального) финансового контроля осуществляет обязательную проверку соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателем, а также осуществляет проверку условий, целей порядка предоставления субсидий уполномоченным органом.»;
           1.4. в п. 34 раздела IX после слова «поселка», добавить слова: «в срок до 1 декабря текущего года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09 июня 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва (Н.В. Пасечная).
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE